
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 45546050

Data publicarii	09.04.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.674,40 RON - 1.674,40 RON

Descriere: Diblu plastic pt. gips carton 200 buc*0.26=52.00 Banda gips carton 5 buc*17.68=88.40 Rola zugrav 10 cm 10 buc*2.80=28.00 Surub gips carton 3.5 1000 buc*0.03=30.00 Surub gips carton 2.5 1000 buc*0.02=20.00 Disc metal 125 20 buc*4.60=92.00 Panou gard 1.50 12 buc*55.00=660.00 Plasa sudata fi 5 1 buc*109.00=109.00 Ciment 10 sac*21.90=219.00 Pietris 2 mc*188=376.00 mai puti
